
1 

 

Č.j.:ČGS/ / /  

Kup í s louva 

Evide č í č. 780075 

Níže uvede ého d e, ěsí e a roku uzavřeli 
 

Česká geologi ká služ a, stát í příspěvková orga iza e 

Sídlo: Klárov / ,   Praha  

Zastoupe á: Mgr. Zde ěk Ve era, Ph.D., ředitel 
IČO: 00025798 

DIČ: CZ00025798 

Ba kov í účet: 
Zřizova í listi a: 

Ko takt í oso a: Richard Binko t

 

dále je  „Kupují í“  

 

A 

 

Netfox s.r.o. 

Sídlo: Ko ěvova 65/2755, 130 00 Praha 3 

Zastoupe ý: Leoše  Liščáke  - jednatelem 

IČO: 27574032   

DIČ: CZ27574032   

Ba kov í účet: R

Registrace: v  

Ko takt í oso a: Marti  Vašíček, t
 

dále je  „Prodávají í“  

 

Kupují í a Prodávají í společ ě S luv í stra  e o jed otlivě „S luv í stra a“) tuto kup í s louvu 

podle ust. §  a ásl. zák. č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů. 

 

I. 

Preambule 

1. S louva se uzavírá a základě vý ěrového říze í a NEN č. N006/18/V00020421 „Zálož í zdroj 
pro pra oviště ČGS Barrandov“.  

2. S luv í stra  prohlašují, že veškeré pod í k  uvede é v zadáva í dokumentaci k 

před ět é u vý ěrové u říze í, jakož i v a íd e Prodávají ího jsou plat é i pro pl ě í této 
Smlouvy. 

3. Prodávají í prohlašuje, že je opráv ě ý a od or ě způso ilý k pl ě í před ětu této S louv  a 

zavazuje se v a i ál í íře hrá it záj  kupují ího. 
 

II. 

Před ět s louvy 

1. Prodávají í se zavazuje dodat Kupují í u řád ě a včas HW spe ifikova ý v příloze této Smlouvy 

dále je  „Z oží“  a převést a Kupují ího vlast i ké právo k tomuto Z oží za pod í ek 
sjed a ý h touto S louvou. 

2. Dodá í  Z oží se rozu í: 
a. dodá í ového, z ela fu kč ího a ko plet ího HW spe ifikova ého v příloze této 

Smlouvy. Z oží usí ýt I. jakosti, epoužíva é a odpovídají í plat ý  te h i ký  
or á , práv í  předpisů  a předpisů  výro e. 



2 

 

b. dodá í a uálů v české  e o a gli ké  jaz e a další h dokladů, které se ke Z oží 
vztahují apř. záruč í list . 

c. doruče í Z oží do ísta pl ě í. 
3. Kupují í se zavazuje Z oží od Prodávají ího převzít a zaplatit Prodávají í u kup í e u ve výši a 

za pod í ek sta ove ý h v této S louvě. 
 

III. 

Místo a do a pl ě í 
1. Míste  pl ě í je sídlo Kupují ího a adrese Česká geologi ká služ a, Klárov / ,   Praha 

1, pokud ve výzvě zadáva ího říze í e í uvede o ji ak.  
2. Prodávají í se zavazuje dodat Z oží ejpozději do 30 kale dář í h d ů od a tí úči osti této 

S louv  do ísta pl ě í. 
3. Prodávají í je povi e  dodat Z oží v ěž é pra ov í do ě Kupují ího tak, a  edošlo ve větší  

rozsahu, ež je ez t ě ut é, k o eze í jeho provozu. Prodávají í pl ě odpovídá za případ é 

škod  vz iklé a ajetku Kupují ího způso e é či ostí Prodávají ího souvisejí í s dodá í  
Z oží. 

4. Řád é dodá í a převzetí Z oží ude píse ě stvrze o o ě a S luv í i stra a i a přísluš é  

dokladu apř. doda í  listě . 

5. Kupují í á právo od ít out převzít Z oží, které ude ít zjev é vad , e o ude doda é v 

rozporu s pod í ka i této S louv . V takové  případě je povi e  od ít utí převzetí Z oží 
řád ě i s důvod  potvrdit v přísluš é  dokladu. 

 

IV. 

Kup í e a a plate í pod í ky 

1. Kup í e a Z oží či í elke   ,  Kč (slovy: jed o sto tři et tři tisí  pět set padesát šest 
koru  český h  ez DPH dále je  „Kup í e a“ , přiče ž: 

Saz a DPH či í:   21 % 

Výše DPH či í:    ,  Kč 

Ce a vč. DPH či í:  ,  Kč 

2. Kup í e a je sjed á a jako a i ál í a epřekročitel á, zahr ují í veškeré áklad  Pro-

dávají ího spoje é se spl ě í  závazku v plývají ího z této S louv , tj. e a Z oží včet ě 
doprav ého a další h souvisejí í h ákladů. 

3. Ke Kup í e ě ude účtová o DPH v aktuál í záko é výši. V případě z ě  Kup í e  v 

důsledku z ě  saz  DPH e í ut o ke S louvě uzavírat dodatek. 
4. Kupují í uhradí Kup í e u ezhotovost í  převode  a a kov í účet Prodávají ího uvede ý v 

záhlaví této S louv  a základě daňového dokladu faktur  v stave ého Prodávají í  po 

řád é  a o oustra ě stvrze é  převzetí Z oží Kupují í . 
5. Kupují í eposk tuje Prodávají í u jakékoliv záloh  a Kup í e u Z oží. 
6. Faktura usí o sahovat áležitosti daňového a účet ího dokladu dle záko a č. /  S ., o 

účet i tví, ve z ě í pozdější h předpisů, a záko a č. /  S ., o da i z přida é hodnoty, ve 

z ě í pozdější h předpisů a ude ít áležitosti o hod í listi  dle §  O ča ského záko íku. 
Kup í s louva ude oz ače a evide č í  čísle  Kupují ího viz také záhlaví S louv . V 

případě, že faktura e ude ít odpovídají í áležitosti, je Kupují í opráv ě  zaslat ji ve lhůtě 
splat osti Prodávají í u zpět k opravě či dopl ě í. Lhůta splat osti počí á ěžet z ovu od 
opětov ého doruče í oprave é faktur  Kupují í u. 

7. Splat ost faktur  či í 30 kale dář í h d í ode d e jejího doruče í Kupují í u. 
8. Povi ost Kupují ího zaplatit Kup í e u je spl ě a d e  odeslá í přísluš é částk  z účtu 

Kupují ího ve prospě h Prodávají ího. 
 

 

 

 



3 

 

V. 

Předá í a převzetí z oží, převod vlast i tví 
1. Předá í a převzetí Z oží dle této S louv  ude píse ě stvrze o oso ou opráv ě ou podepsat 

přísluš ý doklad o dodá í a převzetí Z oží, za Kupují ího je touto oso ou: Richard Binko e o jí  
pověře ý za ěst a e  odděle í IT. V případě zjiště ý h edostatků ude v tomto dokladu 

uvede a i skuteč ost s ko krét í  v eze í  zjiště ý h vad, včet ě způso u a ter í u jeji h 

řeše í. Z oží je řád ě předá o až podpise  uvede ého dokladu o ě a s luv í i stra a i. 
Kupují í je opráv ě  doklad epodepsat a Z oží epřevzít, á-li pro to váž ý důvod. 

2. Kupují í a ývá vlast i ké právo ke Z oží jeho výše uvede ý  převzetí  v ístě pl ě í. V té že 
oka žiku pře hází a Kupují ího e ezpečí škod  a Z oží. 

 

VI. 

Záruka za jakost, sa k e, odstoupe í od s louvy 

1. Prodávají í posk tuje Kupují í u záruku za jakost v dél e 24 ěsí ů, e í-li v přílohá h s louv  
řeče o ji ak. Záruč í do a počí á ěžet d e  převzetí Z oží. 

2. Vad  usí Kupují í uplat it u Prodávají ího ez z teč ého odkladu poté, o se o i h doví. 
3. V případě výsk tu záruč í vad  je Prodávají í povi e  zajistit realiza i záruč ího servisu 

ásledují í pra ov í de  po ahláše í vad  Kupují í , a to v ístě i stala e či u ístě í Z oží, 
zjistit příči u vad  a v co nejkratší  ter í u jí ezplat ě odstra it. 

4. Kupují í á právo a áhradu ut ý h ákladů, které u vz ikl  v souvislosti s uplat ě í  práv z 

vad. 

5. Za uplat ě í rekla a e je považová o telefo i ké oz á e í a ásled ě zaslá í píse ého vč. e-

ailového  oz á e í vad  Prodávají í u. 
6. Je-li vad é pl ě í podstat ý  poruše í  této S louv , á Kupují í právo a odstra ě í vady 

dodá í  ového Z oží ez vad  e o dodá í  h ějí ího z oží, a odstra ě í vad  opravou 
Z oží, a při ěře ou slevu e o odstoupit od této S louv . S luv í stra  se dohodl , že za 
podstat é poruše í S louv  ude považová o zej é a: 

a. ne ož ost odstra ě í vad  doda ého Z oží, 
b. prodle í Prodávají ího s dodá í  Z oží o ví e ež 5 d í, 
c. jestliže Prodávají í ujistil Kupují ího, že Z oží á určité vlast osti, zej é a vlast osti 

Kupují í  výslov ě v í ě é, a e o že e á žád é vad , a toto ujiště í se ásled ě 
ukáže epravdivý . 

7. Kupují í je dále opráv ě  odstoupit od s louv , jestliže zjistí, že Prodávají í: 
a. a ízel, dával, přijí al e o zprostředkovával určité hod ot  s íle  ovliv it hová í 

nebo 

b. jed á ím kohokoliv, ať již stát ího úřed íka e o ěkoho ji ého, pří o e o epří o, v 

zadáva í  říze í e o provádě í S louv , e o 

c. zkresloval jakékoliv skuteč osti za účele  ovliv ě í zadáva ího říze í e o provádě í 
S louv  ke škodě Kupují ího, včet ě užití podvod ý h praktik k potlače í a s íže í výhod 
vol é a otevře é soutěže. 

8. Odstoupe í od S louv  usí ýt provede o v píse é for ě. Odstoupe í  se závazek založe ý 
S louvou zrušuje od počátku. Úči k  odstoupe í astávají oka žike  doruče í odstoupe í od 
S louv  Prodávají í u. Odstoupe í od S louv  se edotýká práva a áhradu škod  vz iklého z 

poruše í s luv í povi osti, práva a zapla e í pokut  a úroku z prodle í, pokud již dospěl a i 
ujed á í způso u řeše í sporů a vol ě práva. 

9. Při edodrže í do  dodá í Z oží či v případě prodle í odstra ě í vad  Z oží je Prodávají í 
povi e  uhradit kupují í u s luv í pokutu ve výši 0,2 % z Kup í e  za každý i započatý de  

prodle í. 
10. S luv í pokuta je splat á do 30 kale dář í h d ů ode d e doruče í výzv  k její u zapla e í. 

D e  splat osti se rozu í de  připsá í přísluš é částk  a účet Kupují ího. 
11. Uplat ě í  práv z vad či uplat ě í  s luv í h pokut e í dotče o právo a áhradu új  v 

pl é výši. 



4 

 

VII. 

Závěreč á usta ove í 
1. Tato S louva a práva a povi osti z í v plývají í se řídí český  práve . Práva a povi osti 

S luv í h stra , pokud ejsou uprave  touto S louvou, se řídí O ča ský  záko íke  a 
předpis  souvisejí í i. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z i hž každá S luv í stra a o drží jede  
origi ál. 

3. S louva a ývá plat osti v de  jejího podpisu o ou S luv í h stra  a úči osti v de  jejího 

zveřej ě í v registru smluv. 

4. Jakákoliv dopl ě í a z ě a S louv  usí ýt provede  ve for ě píse ý h číslova ý h 
dodatků podepsa ý h opráv ě ý i zástup i S luv í h stra . 

5. Prodávají í e í opráv ě  ez souhlasu kupují ího postoupit svá práva a povi osti pl ou í z 

této Smlouvy. 

6. Prodávají í je povi e  spolupůso it při výko u fi a č í ko trol  dle záko a č. /  S ., o 
fi a č í ko trole, ve z ě í pozdější h předpisů. Prodávají í se dále zavazuje u ož it vše  

opráv ě ý  su jektů  provést ko trolu dokladů souvisejí í h s pl ě í  veřej é zakázk , a to po 
do u urče ou k jejich archivaci v souladu s přísluš ý  práv í i předpis . 

7. S luv í stra  a se e pře írají e ezpečí z ě  okol ostí v souvislosti s práv  a povi ost i 
S luv í h stra  vz iklý h a základě této S louv . S luv í stra  v lučují uplat ě í usta ove í 
§  odst.  §  O ča ského záko íku a svůj s luv í vztah založe ý touto S louvou. 

8. Prodávají í se zavazuje v vi out veškeré úsilí k řád é u spl ě í této S louv , k o hra ě 
Kupují ího před škoda i, ztráta i a z teč ý i výdaji, které ohou v souvislosti s touto 

Smlouvou nastat a k posk t utí veškerý h potře ý h dokladů, ko zulta í, po o i a ji é 
ez t é souči osti Kupují í u. 

9. S luv í stra  se dohodl , že íst ě přísluš ý  soude  pro projed ává í případ ý h sporů 
vz iklý h z této S louv  je soud podle ísta Kupují ího. 

10. V případě, že ěkteré usta ove í této S louv  je či se sta e eplat ý  a/ e o eúči ý , 
zůstávají ostat í usta ove í S louv  v plat osti a úči osti. Stra  tí to ujed ávají, že ahradí 

eplat é eúči é  usta ove í S louv  ji ý  plat ý  a úči ý  usta ove í , které svý  
o sahe  a s sle  ejlépe odpovídá o sahu a s slu původ ího eplat ého eúči ého  
usta ove í. 

11. Prodávají í ezvýhrad ě souhlasí se zveřej ě í  své ide tifika e a další h para etrů S louv , 
včet ě Kup í e  v souladu s přísluš ý i práv í i předpis . Zveřej ě í v registru smluv provede 

Kupují í. 
12. S luv í stra  potvrzují aute tič ost S louv  a prohlašují, že si S louvu přečetl , s její  

o sahe  souhlasí, že S louva la sepsá a a základě pravdivý h údajů, z jeji h pravé a 
svo od é vůle a ez jed ostra ě evýhod ý h pod í ek, ož stvrzují svý  podpise , resp. 
podpise  svého opráv ě ého zástup e. 

13. Nedíl ou součástí S louv  jsou její íže uvede é příloh : 
a. Na ídka dodavatele spe ifika e z oží/ e  

 

 V Praze dne:  V Praze dne: 

 

 

 

 

 

 

 Za Česká geologi ká služ a Za Netfox s.r

 Mgr. Zde ěk Ve era, Ph.D. Leoš Liščák 

 Ředitel jednatel 

 



5 

 

 

a. Na ídka dodavatele spe ifika e z oží/ e  

 

 

počet PN Název / poz á ka bez DPH/kus 

2 SRT5KRMXLI APC Smart-UPS SRT 5000VA RM 230V       

1 
AP7552 

Rack PDU,Basic,ZeroU,16A,230V,(20)C13 & (4)C19; 

IEC C20         

 

 

bez DPH s DPH DPH: 

Cena celkem :   ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč 

 


